
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.4.2014 

  

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. , 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 
    Tłuszcz, dnia 09.04.2014 r. 

ZP.271.16.4.2014  
Tel./fax. 29 777 52 63 
        

        Do Wykonawców pobierających SIWZ 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.4.2014 na: 

Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego do maksymalnej kwoty 

2 400 000,00 zł 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 904 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 
 
art. 11 §1 ust. 1 pkt. 2 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: Ofertę w zamkniętej 

kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w siedzibie 

prowadzącego postępowanie -w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 

Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia 29.04.2014 r. do godziny 12.00 

 

art. 11 §2 otrzymuje brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Miejskim,  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej  Urzędu w dniu 29.04.2014 r.  

o godzinie 12.15 

Z poważaniem, 
 

Burmistrz  
 

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 
 


